

Stiftelsen Håpets Stjerne Star of Hope Norway

ÅRSBERETNING FOR ÅR 2024

Stiftelsens art og hvordan den drives.

Stiftelsen er lokalisert i Fåvang og driver etter sitt formål som lyder slik:

Stiftelsen formål er, i samarbeid med Innsamlingsstiftelsen Hoppets Stjärna Organisasjonsnummer 882600-8321, med hovedkontor i Kärrsjö 136, 890 54 Trehörningsjö, Sverige, å:

- a) etablere hjem for barn i nød og annen dertil forebyggende virksomhet,
- b) etablere skoleundervisning for barn og ungdom med den hensikt å fremme og utvikle deres evner, personlige dømmekraft og moralske og sosiale ansvarsfølelse, samt å bli nyttige samfunnsmedlemmer,
- c) tilrettelegge rehabiliteringsmuligheter for mennesker ”på kant” med samfunnet,
- d) hjelpe familier og andre personer fra fattige og håpløse forutsetninger,
- e) iverksette prosjekter innen jordbruk, husdyravl, treplanting og vannboring, helsestell, samt forskning og undervisning innen disse felt,
- f) iverksette hjelpeaksjoner til katastroferammede områder,
- g) motta økonomiske midler, gaver etc. for å utføre virksomheter nevnt i a-f, eller for å investere i fast eiendom eller annen lønnsom virksomhet som skal benyttes til samme formål, men på lengre sikt.

For å oppmuntre til økonomisk støtte til stiftelsens virksomhet skal det drives informasjonsarbeid med hovedvekt på nødvendigheten av ulandshjelp for å løse verdens problemer m.h.t fattigdom, ernæring, helsestell og undervisning.

Mål for å oppfylle formålet

Å ha effektive og kunnskapsrike samarbeidspartnere som elsker barna

Å ha et kostnadseffektivt og velfungerende innsamlingsarbeid

Å minimere kostnadene for administrasjon

Hva har vi gjort for å nå målene

Forutsetningen for en vellykket hjelpeinnsats er våre samarbeidspartnere. Vi arbeider kontinuerlig med å styrke relasjoner med våre samarbeidspartnere både gjennom fysiske besøk, men også gjennom nær kontakt via telefon og e-post og digitale møter. Vårt ansvar er å kontinuerlig minne og opplyse alle som er involvert i virksomhetene om ansvaret vi har for barna, basert på Jesu ord i Matt.25:40. Vårt mål er at vi vil jobbe enda mer i symbiose, hvor vi lærer fra hverandre og hvor begge parter samarbeider med all den erfaring vi har, for at barna som er i våre prosjekter skal få en god start i livet. Vi tror at vi sammen kan gjøre en forskjell for barna vi kjemper for.

Vi arbeider målrettet med å utføre et effektivt innsamlingsarbeid gjennom flere kanaler, hvor målet vårt er å informere og engasjere givene vi har, men også å nå nye målgrupper.

Vi fortsetter å jobbe kontinuerlig med å forbedre virksomheten.

Hvilket resultat vi har hatt i denne forbindelse

Vi har sett at vårt forholdsstyrkende arbeid har resultert i større tillit til hverandre, og det betyr at vi sammen har vært i stand til å konsentrere oss sterkt på å nå vår felles hensikt, for å gi barna en god start i livet.

Hvordan resultatet er i forhold til målene som er satt

Takket være det arbeidet vi har lagt ned for å styrke forholdet til våre samarbeidspartnere, kan vi glede oss over et resultat som passer godt med de fastsatte målene.

Dette er imidlertid et arbeid som aldri blir ferdig, men krever kontinuerlig vedlikehold.

1.februar 2020 ansatte Star of Hope Norge, Ragnar Løsnesløkken som ny virksomhetsleder. Man var klar over at dette ville gi økte administrasjonsutgifter, samtidig som målet var å øke inntektene. Stiftelsen har et positivt aktivitetsresultat på 94 065 NOK for 2024. Innsamlingsprosenten ligger på 76% og Formålsprosenten ligger på 62%. For å være godkjent av Innsamlingskontrollen er kravet at Innsamlingsprosenten er over 65% prosent. Vi klarer kravet med god margin, men jobber selvfølgelig for å ligge enda høyere.

Hvilke effekter resultatet har medført

2024 kan oppsummeres som et år med effektivt hjelpearbeid der virksomheten viser prov på fleksibilitet, kreativitet og utholdenhet.

Vårt langsiktige arbeid og ulike aktiviteter ga direkte hjelp til drøyt 11 405 barn og ungdommer i 2024. Legg så til de yrkesskoler og andre aktiviteter vi har for voksne i den hensikt å stimulere, utdanne og å skape mening i hverdagen og/eller øke forutsetningene for selvforsyning.

Land med fokus på utdanning

Star of Hope jobbet aktivt i ti land i 2024. I landene hvor vi primært jobber med utdanning, hadde vi totalt cirka 10 000 elever fra førskole til videregående. I tillegg ga vi studiestøtte til flere hundre ungdommer til studier ved fagskoler, høyskoler og andre utdanninger. Vi jobber tett med lokale landsbyorganisasjoner og følger gjeldende lover og anbefalinger. Vi bygger nye klasserom, pusser opp og utvikler eldre bygninger, videreutdanner lærere og deler jevnlig ut skolemateriell.

I Argentina, i og rundt byen Saenz Peña, fortsatte vi å dele ut matpakker til sårbare familier, gi pedagogisk støtte til barn og unge, drive en fagskole for arbeidsledige unge voksne og drive førskolen Jardin Alba. Det er fortsatt den eneste førskolen i området som tilbyr undervisning i både spansk og det lokale språket Toba.

I Brasil ble arbeidet avsluttet med å etablere en ny organisasjon i og rundt Montes Claros. Fotballskolen, som ble startet etter initiativ fra førstnevnte barnehjemsbarnet Suely i 2019, fortsetter å holde utsatte barn borte fra gatene. I 2024 deltok 65 barn i prosjektet. I tillegg til fotballtrening hadde de tilgang til snacks, leksehjelp og psykologisk støtte. Som et resultat har skolefrafallet helt forsvunnet. Vi fortsatte også arbeidet med å støtte Betel og Manga førskolene.

På Filippinene feiret skolen i Taytay sitt 35-årsjubileum. Siden oppstarten i 1989 har over 90 000 barn blitt utdannet her. Med støtte fra det svenske selskapet CoreIT ble det investert penger til å ruste opp et nytt datarom. Antall studenter økte fra 854 til 940. I forbindelse med flommen i Taytay i september

2024 ble det arrangert en innsamlingsaksjon hvor pengene bl.a. gikk til forebyggende tiltak for fremtidige flommer i samme område.

På Haiti fortsetter den nasjonale krisen å være svært dyp, med anarki, vold og hungersnød. Statsminister Ariel Henry flyktet til Puerto Rico i mars 2024 og trakk seg senere. Ved utgangen av 2024 var 85 prosent av hovedstaden Port-au Prince kontrollert av tungt bevæpnede kriminelle grupper. En million haitiere ble fordrevet innenfor landets grenser og tre millioner barn ble anslått å trenge humanitær hjelp.

På grunn av overtakelsen av hovedstadsforstaden Rigaud av mafiamilitsen, og plyndringen og okkupasjonen av skolen vår i denne forstaden, ble vi tvunget til å pause skoleaktivitetene der på ubestemt tid. I november 2024 ble det forsøkt å gjenåpne skolen i Rigaud, men etter bare noen dager ble vi tvunget til å stenge igjen på grunn av trusselbildet. I skrivende stund, februar 2025, er skolen åpen igjen, men vi vet ikke hvor lenge. De kriminelle gruppene har fortsatt stor innflytelse over området. Skolen hadde 555 elever før den ble okkupert. Foreløpig har kun 126 barn møtt opp på skolen, og få av dem er de samme barna som gikk der før.

For å hjelpe Haiti arrangerte Hoppets Stjärna en innsamlingsgalla 16. november, som ble sendt på Kanal 10 og TBN Nordic. I tillegg dedikerte vår ambassadør Samuel Ljungbladh sin juleturné i desember, med julekonserter i ti svenske byer, til kampanje for Haitis sak.

I tillegg til geiter, høner, sauer og frø, delte vi ut matpakker til totalt 1500 familier med barn i nød i fire haitiske landsbyer: 350 i Marigot, 350 i Bois Negresse, 350 i Hessen og 450 i Dano. Hver pakke inneholdt nok mat til å brødfø en familie på fire i 15 dager.

I Ghana fortsatte vi å gi utdanning, frokost, lunsj og rent vann til 937 barn fordelt på seks skoler. Årsmagasinet vi ga ut i juni 2024 fokuserte på Ghana, operasjonene vi har drevet der siden 1983 og utviklingsarbeidet som driftsleder Charity Frempong har klart å gjennomføre siden hun tiltrådte lederrollen i 2016.

I Kenya har investeringen i en dyrkingsgård begynt å gi resultater. Den første innhøstingen er berget, med fokus på mais, erter og bønner. Målet er å kunne redusere kostnadene for skolemat med 60 % i 2025 ved å redusere behovet for eksterne matinnkjøp.

Fra og med september ble det delt ut i underkant av 100 menskopper til tenåringsjenter på skolene våre, på initiativ fra en familie i Örnsköldsvik.

Parallelt med disse utdelingene ble det holdt opplæringsdager om intimhygiene og forebygging av voldtekt, prostitusjon, tenåringsgraviditet og hiv/aids. I kenyanske slumområder blir mange tenåringsjenter tvunget til å være hjemme fra skolen hver gang de har menstruasjon fordi de ikke har råd til menstruasjonsinnlegg. Det påvirker deres skolegang og svekker deres akademiske prestasjoner. En menskopp bidrar dermed til å bedre jenters muligheter til høyere utdanning og bedre jobber.

Land med fokus på funksjonelt mangfold

I landene hvor vi har fokus på barn og unge med funksjonsvariasjoner, når arbeidet rundt 5000 mennesker på ulike måter. Dette skjer blant annet gjennom ulike treningsopplegg, aktiviteter og ekskursjoner med barnas utvikling i fokus. Dels gjennom opplæringsdager, seminarer, foredrag og bokutgivelser for å utdanne familier, ansatte og andre berørte og også påvirke myndigheter og beslutningstakere. I 2024 fikk barn og unge med funksjonshemming tilgang til rehabiliteringstiltak som fysioterapi, kognitiv terapi og talepedagogikk i Latvia, Hviterussland og Romania.

Skolemat

Ved de fleste av barnehagene, skolene og ressursentrene der vi jobber, serverer vi vanligvis ett eller flere måltider til barna hver skoledag. Dette er en viktig del av arbeidet som led som følge av skolenedleggelsen under pandemien. I 2024 ble det servert ca 2000 måltider per skoledag i Ghana og ca 2600 måltider per skoledag i Kenya. På Haiti fikk våre 3200 skolebarn skolelunsj 3-4 ganger i uken.

I tillegg fortsatte vi å servere mat etter skoletid ved våre ressursentre for sårbare rombarn i Romania.

Byutvikling

Vi jobber kontinuerlig med landsbyutvikling hver dag hele året i de fleste av våre prosjektland.

Husdyr

En betydelig del av landsbyutviklingen gjelder husdyr. Vi har distribuert geiter, høner, kyr, sauer og griser regelmessig siden 2009, spesielt på Haiti. Totalt er det fordelt over 2200 geiter og 2200 høner, samt et mindre antall sauer og kyr siden oppstart av prosjektet.

En viktig del av geiteprosjektet er at den som får en geit forplikter seg til å gi bort sitt første kid til en annen trengende familie. På denne måten vokser hjelpen som ringer på vannet, når alle som blir hjulpet på sin side gir hjelpen videre til noen andre.

Vann

I bygdeutviklingsarbeidet er det viktig å sikre tilgang på rent drikkevann i bygdene vi jobber i. Dette gjelder fremfor alt i Haiti, Ghana, Kenya og Romania.

Vi har kommet langt på Haiti, hvor alle fosterbarn har tilgang til vann på skoler og i de fleste landsbyer. Vi må imidlertid gjøre mer. Vann er mangelvare på Haiti.

Treplanting

På Haiti har et århundre med avskoging redusert andelen skogkledd land i landet fra 60 prosent til 2 prosent. Dette har igjen ført til erosjon og gjort befolkningen mindre beskyttet mot orkanene som skyller over øya. Derfor har Hoppets Stjärna satset på treplanting, og fremfor alt i området rundt fjellandsbyen Bois Negresse.

Redskapsbibliotek og frø

Flertallet av landlige familier i Haiti driver små gårder for å overleve. Fordi jordsmonnet på Haiti er hardt, steinete og kupert, trengs det gode verktøy for å bearbeide det. Bygdefolket har kunnskap og lyst til å drive jordbruk, men mangler ofte de rette verktøyene og har ikke råd til å kjøpe dem. Derfor har Hoppets Stjärna opprettet verktøybibliotek ved sine skoler i Hessen og Bois Negresse. Totalt 600 redskaper er tilgjengelige for utlån: spader, hakker, økser, macheter og trillebårer. Alt verktøy returneres etter bruk slik at et maksimalt antall familier kan nyte dem. Sammen med utdeling av frø øker dette familiens evne til å forsørge seg selv.

Helhjertet for romfolket

I 2024 fortsatte vi vårt initiativ «Helhjertet for romfolket», hvor vi og vår moderorganisasjon Tältmissionen hver for seg gjør målrettet innsats for å støtte sårbare romfamilier i Romania. Arbeidet blant romfolket støttes av fire pilarer: utdanning, helse, jobbskapende tiltak og strukturspørsmål. Tre tiår med arbeid i Romania har gitt Star of Hope unike forutsetninger for å utgjøre en forskjell i kompliserte saker som dette i kraft av erfaringene, kontaktnettet og den

tillitskapitalen vi har kunnet bygge opp siden 1990. Det er disse forholdene vi har utnyttet til å skape langsiktig endring for en av Europas mest sårbare grupper. I 2024 var fokuset vårt hovedsakelig på to utvalgte landsbyer: Valea Seacă og Dimacheni i det østlige Romania. Grunnlaget for arbeidet på hvert sted er våre ressursentre, hvor barna får leksehjelp og ekstra undervisning samt et daglig måltid. De får også mulighet til å dusje og vaske klærne sine; en mulighet de mangler i sine egne hjem. Vi ansetter rom-ildsjeler til å lede arbeidet på stedet i landsbyene.

Satsingen startet i 2014, og allerede det første året kunne vi glede oss over betydelige endringer blant barna som fikk støtte. Analfabetisme ble byttet ut med leselyst, skulk for oppmøte og frafall for videre studier. Etter de første fem årene kunne vi se stadig tydeligere resultater i form av barn som klarte å fullføre skolegangen og var i ferd med å studere videre et annet sted.

Høsten 2024 var den første klassen med ungdom som hadde støtte fra Hoppets Stjärna gjennom skoleårene, siden senteret i bygda ble innviet i 2015, uteksaminert lærere og familiemedlemmer samt bygdefolk og representanter fra myndighetene for å gratulere avgangselevne med den store dagen.

"Dette er en milepæl for arbeidet. Denne generasjonen av nyutdannede vil alltid bli husket som et symbol på hva vi kan oppnå når alle i et samfunn kjemper sammen," sa sosialarbeider Maria Moholdt fra Star of Hope Romania.

I løpet av årene 2014-2024 har vi også delt ut husdyr og frø i bygdene og holdt sykurs for voksne romfolk. Dette har økt mulighetene for selvforsyning blant de det gjelder. Vi opplever også at mange romfolk i prosjektlandsbyene våre i økende grad velger å kjempe videre i hjemmemiljøet, i stedet for å reise til andre land og tigge.

Øst-Europa

I Latvia, Hviterussland og Romania jobber vi for å hjelpe barn og unge med funksjonsvariasjoner og deres familier.

I Latvia mottok rundt 700 elever ved fem skoler støtte, blant annet i form av skolemateriell og betalte transportkostnader. Til spesialskolen i Liepaja leverte vi nye treningsapparater som har hjulpet barna til å bli både sterkere og mer mobile.

I Hviterussland fortsatte vår partnerorganisasjon BelAPDIiMI sitt arbeid med begrenset finansiering fra Star of Hope i 2024. På grunn av sanksjonene som ble utstedt mot Hviterussland, kunne vi bare overføre penger for første halvdel av

2024. I skrivende stund vet vi ikke om vi vil kunne bidra til deres finansiering i 2025.

Handlinger for ofrene for den ukrainske krigen

Kampanjen «Hope to Ukraine», som ble satt i gang i forbindelse med Russlands invasjon i 2022, fortsatte i 2024. På årsdagen for krigsutbruddet talte Håpets Stjerne på Örnsköldsviks plass i en FN-ledet demonstrasjon. Samme dag holdt vi en TV-galla for Ukraina sammen med TBN Nordic, Arken og Barnens Oas. Midler samlet inn fra gallaen og en generøs donasjon fra SCA gjorde følgende innsats mulig:

- Distribusjon av varmeovner til krigsrammede familier i Ukraina sammen med Barnens Oas og Gårö Plåt.
- Katalogisering, transport og installasjon av komplett tannklinikk til sykehuset i Berdytjiv.
- Utdeling av jakker, sko, bleier og matpakker i byen Makariv, i samarbeid med organisasjonen We Can Ukraine.
- Støtte til en sårbar ukrainsk flyktningfamilie i Romania.
- Familiestøtte til kreftoverlevende i Ukraina med behov for medisiner.

Humanitær innsats

Se avsnittene ovenfor om Haiti og Ukraina.

VÅRE STRATEGIER

Utdanning er Star of Hope sitt mest prioriterte område

En av de viktigste investeringene som en nasjon kan gjøre er å satse på barn i alderen 0-6 år. Barn som stimuleres i sin utvikling fra tidlig alder har større sjanse for å lykkes bra i livet jamført med barn som ikke får denne stimulansen. I mange land der det er obligatorisk skolegang kreves det dessuten at barna skal ha gått ett eller flere år på førskolen før de starter på skolen. Vårt fokus på førskoler hjelper barna å få en god start i livet, noe som utgjør en viktig komponent for ett lands utvikling. Førskolene gir dessuten enslige mødre muligheten til å arbeide uten å måtte forlate sine barn uten tilsyn. Barna har da mindre sjanse for å havne på gaten.

Den fremgangsrike modellen innebærer at så lenge Star of Hope finansierer sin egen administrasjon går myndighetene inn og finansierer kostnadene for de

førskolene som Star of Hope driver. Det innebærer i praksis at for hver hundrelapp som kommer inn til Star of Hope Brazil fra Star of Hope sine givere, bidrar myndighetene med 1900 kroner.

Menneskelige rettigheter i våre prosjekt

I Romania og i Belarus jobber vi fortløpende med å styrke rettighetene for barn med ulike nedsatte funksjonsevner. Vi har fortsatt å støtte foreninger for disse utsatte barnas foreldre, foreninger som i sin tur øker trykket på myndighetene til å tilgodese barnas og familienes behov. Vi har i dag flere medarbeidere som innehar viktige posisjoner i parlamentet og på det viset har vi vært med og stemt frem lovforslag for å forbedre situasjonen for barn med ulike nedsatte funksjonsevner.

I vårt arbeid innebærer også det å lære barn og ungdommer de sentrale begrepene i barnekonvensjonen og likestillingsspørsmålene er viktige i alle våre prosjektland.

INNSAMLING

Star of Hope sitt innsamlingsarbeid i Sverige, Norge og i USA skjer i hovedsak i form av månedsbrev til støttepartnere. Utenom fadderavgiftene, som utgjør den største delen av Star of Hope sine inntekter, har målrettede innsamlinger blitt gjennomført først og fremst for å bekoste nødutdelingen av mat rundt omkring i verden.

I samband med julen hadde vi innsamling der folk kunne kjøpe levende geiter som ble delt ut til barn i prosjektene, samt innsamling til å bekoste julefester i prosjektene våre. En annen tradisjon som engasjerer mange er innsamling av penger til å kjøpe julepakker med matvarer, hygieneartikler og gaver til de utsatte barna og familiene i Star of Hope sine prosjekter. Dette skjer digitalt og finansierer pakker som blir pakket på de ulike steder i mottakerlandene. Gaver kan gis gjennom bankgiro, kortbetaling og Vipps gjennom hjemmesiden.

Det nordiske samarbeidet

Star of Hope er en selvstendig norsk stiftelse for innsamling av midler i Norge, Danmark og Færøyene for å dekke barns behov for mat, skolegang og medisinsk

hjelp i Øst-Europa og utviklingsland i fire verdensdeler. Gjennom samarbeidet med vår søsterorganisasjon i Sverige blir vi sterke og slagkraftige, og må sees i sammenheng med disse. Internasjonalt bruker vi navnet Star of Hope. For å arbeide rasjonelt, effektivt og fremfor alt spare kostnader, har vi felles bistandsavdeling i Nord-Sverige. Herfra styres de praktiske sidene av bistandsarbeidet. På den måten unngår vi stor administrasjon i hvert enkelt av giverlandene, noe som bidrar sterkt til å holde de totale administrative kostnadene nede.

Vesentlige hendelser i løpet av regnskapsåret

Virksomheten i Norge har fortsatt i 2024 uten noen generelle endringer. Alle månedlige givere har tilgang til Novacoms datasystem, som gir hver giver mulighet via en personlig nettkonto til å motta jevnlige oppdateringer fra prosjektene og prosjektlandene de støtter. Dette minimerer behovet for fysiske forsendelser fra landene, noe som igjen frigjør ressurser og bidrar til redusert miljøbelastning.

Stiftelsens ledelse og organisasjon

Det meste av administrasjonen ble i løpet av 2020 flyttet til hovedkontoret på Fåvang i Ringeby kommune. Star of Hope Norge samarbeider tett med administrasjonen i Sverige. Ragnar Løsnesløkken gikk fra å være virksomhetsleder til å bli daglig leder i Norge i juni 2021. Vi er svært takknemlige for det gode samarbeidet for vi har med Hoppets Stjärna i Sverige.

Til slutt

Vår visjon er å skape en verden hvor alle barn kan utvikle seg som mennesker, ubundet av fattigdom i alle dens former. Vi gjør dette ved å utføre utviklingsarbeid i form av utdanning, næringsrik mat og helsevesen og habilitering /rehabilitering basert på FNs erklæring om menneskerettigheter for barn i utviklingsland.

Vår innsats utføres av sterke og uavhengige lokale samarbeidspartnere, som kan utføre kompetent arbeid på stedet.

Vi målretter våre aktiviteter mot spesielt sårbare grupper i verdens utviklingsland, særlig barn, unge og deres familier. Vår strategi for fremtiden hviler på: Lokal kunnskap, Fleksibilitet og Tillit.

Lokal kunnskap: Gjennom gjennomsliktighet i lokale forhold, takket være samarbeidspartnere, kan vi støtte familier, førskoler, alternativer til barnehjem, grunnskoler, yrkesskoler, rehabiliteringshjem, landbruksprosjekter, vannprosjekter og aktivt delta i ulike katastrofehjelpsarbeid.

Fleksibilitet: Gjennom kontinuerlig støtte og kompetanseutvikling til samarbeidspartnere, bidrar de til uavhengighet og danner dermed muligheten til å flytte virksomheten til nye samarbeidspartnere og deler av verden hvor behovet for hjelp er størst.

Tillit: Ved å bruke ytelses- og resultatorienterte prinsipper, streve for konkrete resultater og en bistandsprosess som er preget av kostnadseffektivitet og total åpenhet, skaper vi en langsiktig tillit til virksomheten.

Vi strever etter å finne nye måter å engasjere oss i utviklingsspørsmål og internasjonal bistand. Ved å være ikke-politisk og ikke-byråkratisk, med beslutningsprosesser som er så enkle som mulig, har vi de beste mulighetene for vår virksomhet.

Med kompetente og engasjerte ansatte, effektive verktøy innen administrasjon, IT, innsamling og evaluering /oppfølging, står Star of Hope sterkt for fremtiden i en verden som krever større engasjement fra flere og flere mennesker.

Fortsatt drift

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt under denne forutsetningen.

Disponering av årets resultat

Stiftelsen har et positivt aktivitetsresultat på 94 065 NOK. Overskuddet føres til tidligere inntjent formålskapital.

Riktig bilde

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets aktiviteter, eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Årets resultat tilføres stiftelsens formålskapital.

Styret for Star of Hope, Norge har bestått av 4 medlemmer i løpet av regnskapsåret.

Roland Sjölander, styreleder (født 1942)

Hans Eriksson, styremedlem (født 1944)

Berth Nilsson, styremedlem (født 1953).

Ulrika Kallin Eriksson, styremedlem (født 1965)

Fåvang, 27. mars 2025

Roland Sjölander
Styreleder

Berth Nilsson
Styremedlem

Hans Eriksson
Styremedlem

Ulrika Kallin Eriksson
Styremedlem

Ragnar Løsnestokken
Daglig leder

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

ROLAND SJÖLANDER

Styreleder

Serienummer: 99ddbcbfd8fa559[...]af91e3262d91c

IP: 81.225.xxx.xxx

2025-03-27 15:12:09 UTC



Løsnesløkken, Ragnar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1182299

IP: 172.226.xxx.xxx

2025-03-28 12:10:54 UTC



Britt Ullrika Kallin Eriksson

Styremedlem

Serienummer: 6d2662ef78c374[...]3f4fe7156ffff

IP: 81.233.xxx.xxx

2025-03-28 14:33:38 UTC



Berth Nilsson

Styremedlem

Serienummer: 5b8cb3153b64d4[...]41f12d5b1de42

IP: 95.203.xxx.xxx

2025-03-30 17:20:32 UTC



Hans Erik Eriksson

Styremedlem

Serienummer: 62d7b737c1e26a[...]56ffb70201e39

IP: 217.211.xxx.xxx

2025-04-09 07:17:38 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.